
11
/2

3

MTD Products Czech spol. s r.o., obchodní divize Česko
Stanley Black & Decker / OUTDOOR
Türkova 2319/5b   www.mtd.cz
155 00 Praha   e-mail: mtdczech@mtdproducts.com

Všechny texty, fotografie, údaje o  rozměrech a  výkonu byly připravovány s  nejvyšší péčí. Přesto však není 
možné zaručit naprostou aktuálnost uvedených informací. Zejména se nezaručuje, že výrobky odpovídají  
vyobrazením po stránce technické, barevné, tvarové nebo vybavení, nebo že výrobky odpovídají vyobrazeným 
proporcím. Změny v  důsledku chyb tisku nebo omylů jsou vyhrazeny. Údaje v  tomto katalogu jsou platné  
do vydání nového katalogu MTD Products.

(ND) - náhradní díly - jsou součástí dílů Arnold

© 2023 MTD Products Czech spol s r.o., Česká republika



www.mtd.CZ PRODUKTOVÝ KATALOG 2023



2

OBSAH
MTD - 60 LET zKUšEnOsTí s VÝRObOU zAhRADních TRAKTORů  2 

SEKAČKY NA TRÁVU 
ELEKTRIcKÁ sEKAČKA sMART 3 
ELEKTRIcKÁ sEKAČKA OPTIMA 3 
PŘEhLED MODELů A MOTORů 4 
sPEcIÁLní bEnzínOVÉ sEKAČKY sMART 5 
bEnzínOVÉ sEKAČKY nA TRÁVU sMART 6  
sTRUnOVÝ VYŽínAČ nA KOLEch 8  
LIšTOVÁ sEKAČKA 9 

VERTIKUTÁTORY 
ELEKTRIcKÉ A bEnzínOVÉ VERTIKUTÁTORY sMART A OPTIMA 10

PŘEHLED O EMISÍCH 11

MINIRIDERY A ZAHRADNÍ TRAKTORY 
MInIRIDERY sMART A OPTIMA 12  
zAhRADní TRAKTORY sMART 14 
zAhRADní TRAKTORY OPTIMA 16 
DOPLňKY PRO KAŽDOU sEzónU 17

SNĚHOVÉ FRÉZY 
snĚhOVÉ FRÉzY sMART 18 
snĚhOVÉ FRÉzY OPTIMA 19

PŘÍSLUšENSTVÍ  
PŘEhLED PŘísLUšEnsTVí PRO zAhRADní TRAKTORY 20 
DALší PŘísLUšEnsTVí 22 
PŘísLUšEnsTVí A nÁhRADní DíLY ARnOLD 23

MTD – 60 LET ZKUŠENOSTÍ 
S VÝROBOU ZAHRADNÍCH 
TRAKTORŮ

Firma MTD má více než 60 let zkušenností 

s  vývojem a výrobou výkonných a odolných 

sekaček, traktorů a další zahradní techniky.

Od  modelového roku 2020 jsou vybaveny 

záhradní traktory OPTIMA vlastními MTD 

motory. Tento V-Twin dvojválcový motor byl 

speciálně konstruován pro řadu OPTIMA. 

Vyznačuje se skvělým výkonem a  vysokou 

účinností. Převodovka a  motor od  MTD tak 

dotváří optimálně koordinovanou pohonnou 

jednotku. Výsledek je působivý: perfektní pře-

nos síly, snížená spotřeba paliva a  jednodu-

chá údržba.

Ale to není všechno! K efektivnímu výsledku 

sečení přispívá mimo jiné i malý poloměr otá-

čení a velký objem sběrného koše. S traktory 

MTD se vám bude pracovat snadno a bez ná-

mahy. Nastavitelná sedadla s vysokou opěr-

kou pro pohodlné sezení, snadno přístupný 

rám s velkým prostorem pro nohy vám zajistí 

ten pravý komfort při práci.

Bez ohledu na vaše očekávání plní modelová 

řada OPTIMA ty nejvyšší nároky na užívání.



3Volitelná výbava, příslušenství a náhradní díly na str. 20–23

KOMFORTní 
ELEKTRIcKÝ 
VYPínAČ

cEnTRÁLní  
nAsTAVEní VÝšKY 
sEČEní PRO  
snADnOU 
A RYchLOU  
MAnIPULAcI

Motor

Systém startování

Doporučená plocha

Šasí (materiál)

Záběr 

Nastavení výšky sečení

Výška sečení (min.–max.)

Mulčovací sada

Systém výhozu

Sběrné zařízení

Sběrný koš (kapacita)

Kola (p/z)

Hmotnost

Náhradní nůž

Číslo modelu

EAN

SMART 32 E SMART 38 E OPTIMA 38 E OPTIMA 42 E

230 V / 1 000 W 230 V / 1 400 W 230 V / 1 600 W 230 V / 1 800 W

bezpečnostní spínač bezpečnostní spínač bezpečnostní spínač bezpečnostní spínač

250 m2 300 m2 350 m2 500 m2

Polypropylen Polypropylen Polypropylen Polypropylen

32 cm 38 cm 38 cm 42 cm

3 polohy, manuální 3 polohy, manuální 5 poloh, centrální 11 poloh, centrální

25–65 mm 20–60 mm 25–65 mm 25–85 mm

– – Je součástí Je součástí

zadní zadní zadní zadní

Plastový box Plastový box Plastový box s ukazatelem naplnění Plastový box s ukazatelem naplnění

27 l 40 l 36 l 47 l

140 mm / 140 mm, kluzná ložiska 140 mm / 160 mm, kluzná ložiska 140 mm / 180 mm, kluzná ložiska 160 mm / 210 mm, kluzná ložiska

6 kg 10 kg 12,8 kg 15,4 kg

1111-M6-0167 1111-M6-0168 1111-M6-0168 092.64.444

18AKcAD-600 18AKIAs-600 18AKIJh-600 18AKPJL-600

ELEKTRICKÉ SEKAČKY SMART & OPTIMA
IDEÁLní PRO MALÉ AŽ sTŘEDnĚ VELKÉ TRAVnATÉ PLOchY
Elektrické sekačky na trávu SMART s nízkou hmotností jsou velmi snadno 
ovladatelné a umožňují snadné sečení, a to i v oblastech, které jsou obtížně 
dostupné.

Elektrické sekačky na trávu MTD OPTIMA přesvědčí svou spolehlivou technologií 
a kromě atraktivního designu nabízí pestrou škálu funkcí. Lze je snadno 
obsluhovat a zapojit, jsou lehce ovladatelné a cenově dostupné. Hluboké 
žací ústrojí svou konstrukcí zajišťuje vynikající sečení a dobrý výkon při sběru, 
velkoryse konstruovaný sběrný koš nemusíte vysypávat tak často. Sekačky  
jsou snadno ovladatelné a kompaktní, a proto jsou ideální pro sečení  
malých až středně velkých travnatých ploch do 500 m2.



4

MTD THORX 
MOTORY OHV
Mnoho modelů SMART s motorem MTD 
ThorX. OHV – znamená, že ventily  
a zapalovací svíčka jsou umístěny přímo  
nad horní částí pístu, ve středu spalovací 
komory. Tím je zajištěno nejlepší  
a nejúčinnější spalování směsi paliva  
a vzduchu a snížení emisí výfukových plynů.

BRIggS & STRATTON 
MOTORY OHV
Nejnovější technologie motorů Briggs & 
Stratton používaných v našich sekačkách 
na trávu mají nejvyšší výkon a točivý 
moment. Tyto motory jsou ideální volbou 
pro sekačky na na malé a středně velké 
trávníky.

SÉRIE MTD SMART SEKAČEK NA TRÁVU
nAJDĚTE TU sPRÁVnOU PRO KAŽDÝ úČEL
Vynikající poměr ceny a výkonu, vynikající technologie a přesvědčivé komfortní vlastnosti.

Sekačky SMART od společnosti MTD splňují skutečně všechny požadavky. V široké nabídce 9 modelů 
benzínových sekaček si každý najde přesně to, co hledá – ať už se jedná o začátečníky, hobby zahrádkáře 
nebo vášnivé zahrádkáře. Modely MTD SMART jsou stejně vhodné pro údržbu anglických trávníků jako pro 
louky. Podle velikosti trávníku zvolte vhodnou šířku sečení a sami se rozhodněte, zda chcete sbírat nebo 
mulčovat pro přirozené hnojení.



5Volitelná výbava, příslušenství a náhradní díly na str. 20–23 briggs & stratton® is a registered trademark of briggs & stratton, LLc.

SPECIÁLNÍ BENZÍNOVÉ SEKAČKY SMART
MÁTE zÁJEM O VÝhODnÝ nÁKUP?
Modely SMART jsou to správnou volbou, pokud hledáte sekačku s vynikajícím výkonem. Vybaveny jsou 
polypropylenovým deflektorem pro maximální jednoduchost. Model SMART 51 BO disponuje bočním výhozem. 
Žádné sbírání, žádné mulčování.

KOLA s 
KLUznÝMI LOŽIsKY

OcELOVÉ šAsI

SMART 51 BO SMART 51 BC

MTD ThorX 35 b&s 450 E-serie

132 cm³ 125 cm³

2,2 kW / 2 800 min-1 1,8 kW / 2 800 min-1

Ruční startování Ruční startování

ne ne

1 000 m2 1 000 m2

Ocel Ocel

51 cm 51 cm

3 polohy, individuální 3 poloh, individuální

35–85 mm 35–85 mm

– –

boční boční

– –

– –

180 mm / 180 mm, kluzná ložiska 180 mm / 180 mm, kluzná ložiska

18 kg 19 kg

1111-M6-0041 1111-M6-0041

11b-02MK600 11F-025J600

Motor 

Obsah

Jmenovitý výkon

Start

Pojezd

Doporučená plocha

Šasí (materiál)

Záběr 

Nastavení výšky sečení

Výška sečení (min.–max.)

Mulčovací sada

Systém výhozu

Sběrné zařízení

Sběrný koš (kapacita)

Kola (p/z)

Hmotnost

Náhradní nůž

Číslo modelu

EAN



6

BENZÍNOVÉ SEKAČKY NA TRÁVU SMART
IDEÁLní PRO sTŘEDnĚ VELKÉ TRAVnATÉ PLOchY

Jednoduchá manipulace, osvědčená a robustní – to jsou přednosti výrobní řady 
MTD SMART. U našich benzínových sekaček SMART máte na výběr mezi novou 
generací motorů MTD ThorX OHV EVO1 a osvědčenými výkonnými motory  
Briggs & Stratton, které zaručují snadnou a spolehlivou práci.

SMART 46 PO SMART 46 SPO SMART 46 SPBS

MTD ThorX 35 MTD ThorX 35 b&s 450 E-serie

79 cm³ 132 cm³ 125 cm³

1,5 kW / 2 800 min-1 2,8 kW / 2 800 min-1 1,8 kW / 2 800 min-1

Ruční startování Ruční startování Ruční startování

bez pojezdu Ano / pohon zadních kol Ano / pohon zadních kol

– cca 3,6 km/h cca 3,6 km/h

1 000 m² 1 000 m² 1 000 m²

Ocel Ocel Ocel

46 cm 46 cm 46 cm

centrálně, 7 poloh centrálně, 7 poloh centrálně, 7 poloh

28–92 mm 28–92 mm 28–92 mm

Je součástí Je součástí Je součástí

zadní zadní boční a zadní 4-v-1

textilní koš s plastovým víkem textilní koš s plastovým víkem textilní koš s plastovým víkem

60 l 60 l 60 l

180 mm / 260 mm, kuličková ložiska 180 mm / 260 mm, kuličková ložiska 180 mm / 260 mm, kuličková ložiska

26 kg 27,5 kg 29 kg

11A-h3MG600 12A-h3MK600 12A-h45b600

Motor 

Obsah

Jmenovitý výkon

Start

Pojezd

Rychlost

Doporučená plocha

Šasí (materiál)

Záběr 

Nastavení výšky sečení

Výška sečení (min.–max.)

Mulčovací sada

Systém výhozu

Sběrné zařízení

Sběrný koš (kapacita)

Kola (p/z)

Hmotnost

Číslo modelu

EAN



7Volitelná výbava, příslušenství a náhradní díly na str. 20–23 briggs & stratton® is a registered trademark of briggs & stratton, LLc.

sILnÝ MOTOR
MTD ThORX EVO1 
159 cM3 nEJnOVĚJší 
GEnERAcE U MODELU 
sMART 53 sPO 

PROVEDEní 4-V-1  
U sMART 46 sPbs +
53 sPbs + 53 sPO: 
bOČní, zADní, sbĚR,
MULČOVÁní

cEnTRÁLní 
nAsTAVEní 
VÝšKY sEČEní
PRO cELOU OsU

PLnĚ sKLOPnÁ 
ERGOnOMIcKÁ RUKOJEť 
PRO JEDnODUchOU 
MAnIPULAcI

SMART 53 SPO SMART 53 SPBS

MTD ThorX 55 750 Exi-series DOV

159 cm³ 161 cm³

2,5 kW / 2 800 min-1 2,8 kW / 2 800 min-1

Ruční startování Ruční startování

Ano / pohon zadních kol Ano / pohon zadních kol

cca 3,6 km/h cca 3,6 km/h

1 500 m² 1 500 m²

Ocel Ocel

53 cm 53 cm

centrálně, 7 poloh centrálně, 7 poloh

28–92 mm 28–92 mm

Je součástí Je součástí

boční a zadní 4-v-1 boční a zadní 4-v-1

textilní koš s plastovým víkem textilní koš s plastovým víkem

70 l 70 l

200 mm / 280 mm, kuličková ložiska 200 mm / 280 mm, kuličková ložiska

32,9 kg 34 kg

12A-h2Kc600 12A-h26K600

Motor 

Obsah

Jmenovitý výkon

Start

Pojezd

Rychlost

Doporučená plocha

Šasí (materiál)

Záběr 

Nastavení výšky sečení

Výška sečení (min.–max.)

Mulčovací sada

Systém výhozu

Sběrné zařízení

Sběrný koš (kapacita)

Kola (p/z)

Hmotnost

Číslo modelu

EAN



8

náhradní řezná lanka AF3.20, 10 kusů,
zkrácených na délku 3,9 mm x 47 cm

1182-Ws-0001Číslo modelu

EAN

WST 5522

MTD ThorX 55, 1 válec

159 cm3

2,1 kW / 2 800 min-1

Ruční startování

1,0 l

ne

–

Ocel

56 cm

60–110 mm

Ø 3,9 mm, dvojitá struna, 1182-Ws-0001

36 cm, kuličková ložiska

31 kg

25c-262E678 

Motor 

Obsah

Jmenovitý výkon

Start

Objem nádrže

Pojezd

Doporučená plocha

Šasí (materiál)

Záběr

Výška sečení

Nůž/struna

Kola

Hmotnost

Číslo modelu

EAN

STRUNOVÝ VYŽÍNAČ NA KOLECH
VÁš DůMYsLnÝ zAhRADní POMOcníK
Kombinace vyžínače a travní sekačky dělá z WST 5522 
ideálního pomocníka pro posekání luk, velkých ploch 
nebo také zahrad s četnými překážkami  
či členitým terénem.

RObUsTní,  
36 cM VELKÁ 
zADní KOLA PRO 
snADnOU PRÁcI  
V nEROVnÉM 
TERÉnU

sILnÁ 3,9MM 
DVOJITÁ sTRUnA 
- s ODOLnÝM 
KOVOVÝM PLAzEM



9Volitelná výbava, příslušenství a náhradní díly na str. 20–23 briggs & stratton® is a registered trademark of briggs & stratton, LLc.

UnIVERzÁLní 
ŽAcí LIšTA sE 
4 VODIcíMI 
sEGMEnTY

BM 87-35

b&s OhV 450 E-series

125 cm3

1,8 kW / 3 100 min-1

Ruční startování

0,8 l

Ano / 1 vpřed

2 000 m²

Ocel

87 cm

10–30 mm, nad kluzáky

Univerzální žací lišta se 4 vodicími segmenty

13" x 5,00" x 6", kuličková ložiska

53 kg

25c-FM5b678

Motor 

Obsah

Jmenovitý výkon

Start

Objem nádrže

Pojezd/Rychlost

Doporučená plocha

Šasí (materiál)

Záběr

Výška sečení

Nůž/struna

Kola

Hmotnost

Číslo modelu

EAN

LIšTOVÁ SEKAČKA SMART
IDEÁLní DO VYsOKÉ TRÁVY, nA LOUKY A PAsTVInY
Pracovní šířka 87 cm a silný motor B&S – to je sekačka 
s žací lištou MTD, která je ideálním řešením do vysoké 
trávy, na louky a ohrazené pastviny. K dostání je také zimní 
vybavení, pomocí kterého se sekačka s lištou stane cenným 
pomocníkem i v zimě.



10

VERTIKUTÁTORY SMART & OPTIMA
nEchTE sVůJ TRÁVníK DÝchAT
Naše modelová řada výkonných vertikutátorů kombinuje nízkou 
hmotnost s vysokou užitnou hodnotou. Jsou ideálním řešením pro 
malé a středně velké trávníky. Všechny jsou dodávány se sběrným 
košem a jejich ovládání a používání je snadné.

VERTIKUTAČní A
PROVzDUšňOVAcí 
VÁLEc VE 
sTAnDARDU,  
LEhKÁ VÝMĚnA 
nÁsTAVců bEz
nÁŘADí (OPTIMA 
35 VO, OPTIMA 
38 VO, sMART 30 
VE A OPTIMA 37 VE)

OPTIMA 35 VO OPTIMA 38 VO SMART 30 VE OPTIMA 37 VE

MTD ThorX 35 MTD ThorX 65 OhV – –

137 cm³ 208 cm3 – –

2,4 kW / 3 600 min-1 4,0 kW / 3 600 min-1 230 V / 1 200 W 230 V / 1 600 W

Ruční startování Ruční startování – –

1 000 m² 1 500 m² 200 m2 800 m2

Ocel Ocel Polypropylen Polypropylen

35 cm 38 cm 30 cm 37 cm

6 poloh, centrálně 6 poloh, centrálně 5 poloh, centrálně 5 poloh, centrálně

0 až -15 mm 0 až -15 mm 0 až -12 mm 0 až -12 mm

15 nožů, 
 Ø 190 mm + provzduš. válec

16 nožů,  
Ø 190 mm + provzduš. válec

10 dvojnožů,  
Ø 145 mm + provzduš. válec

14 dvojnožů,  
Ø 145 mm + provzduš. válec

ergonomické, 2 polohy, 
výškově nastavitelné, sklápěcí

ergonomické, 2 polohy, 
výškově nastavitelné, sklápěcí rovné, sklopné rovné, sklopné

Textilní sběrný koš Textilní sběrný koš Textilní sběrný koš Textilní sběrný koš

45 l 50 l 35 l 45 l

200 mm / 200 mm, kuličková ložiska 200 mm / 200 mm, kuličková ložiska 200 mm / 110 mm, kluzná ložiska 200 mm / 200 mm, kluzná ložiska

37 kg 46 kg 13 kg 14 kg

16AhGLMs600 16AhhLME600 16AFDnKA600 16bFFMOA600

Motor 

Obsah

Jmenovitý výkon

Start

Doporučená plocha

Šasí (materiál)

Pracovní šířka 

Nastavení výšky sečení

Výška nastavení (min.–max.)

Nože

Madlo

Sběrné zařízení

Sběrný koš (kapacita)

Kola (p/z)

Hmotnost

Číslo modelu

EAN



11Volitelná výbava, příslušenství a náhradní díly na str. 20–23

PŘEHLED O EMISÍCH

hladina akustického 
tlaku měřeno LpA (db)

hladina akustického 
výkonu LwA (db)

hladina akustického 
výkonu zaručená 

LwAg (db)

hodnota vibrací AhW 
ruka / paže (m/s2)

Faktor nejistoty  
ruka / paže (m/s2)  

(K Faktor)

hodnota vibrací  
AhW tělo (m/s2)

Faktor nejistoty 
tělo (m/s2) 
(K Faktor)

SEKAČKY NA TRÁVU

sMART 32 E 88 94 96 4,0 2,0

sMART 38 E 88 94 96 3,0 1,5

OPTIMA 38 E 82 95 96 2,5 0,6

OPTIMA 42 E 83 95 96 2,9 1,5

sMART 51 bO 86 96 98 5,0 1,5

sMART 51 bc 86 96 98 5,0 1,5

sMART 46 PO n.a. n.a. n.a. n.a. n.a.

sMART 46 sPO n.a. n.a. n.a. n.a. n.a.

sMART 46 sPbs n.a. n.a. n.a. n.a. n.a.

sMART 53 sPO n.a. n.a. n.a. n.a. n.a.

sMART 53 sPbs n.a. n.a. n.a. n.a. n.a.

WsT 5522 93 106 108 6,5 1,5

sMART bM 87-35 88 97 98 n.a. n.a.

VERTIKUTÁTORY

OPTIMA 35 VO 87 98 100 7,5 1,5

OPTIMA 38 VO 87 96 100 7,5 1,5

sMART 30 VE 86 97 99 5,0 1,5

OPTIMA 37 VE 86 97 99 2,5 1,5

MINIRIDERY

sMART MInI-RIDER 60 sDE 86 96 98 5,0 1,5 1,0 0,5

OPTIMA MInI-RIDER 76 sDE 88 98 100 5,0 1,5 1,0 0,5

sMART MInI-RIDER 60 RDE 86 96 98 5,0 1,5 1,0 0,5

OPTIMA MInI-RIDER 76 RDE 88 98 100 5,0 1,5 1,0 0,5

ZÁHRADNÍ TRAKTORY

sMART RF 125 88 98 100 5,0 1,5 1,0 0,5

sMART RF 130 h n.a. n.a. n.a. 5,0 1,5 1,0 0,5

sMART RG 145 88 98 100 5,0 1,5 1,0 0,5

sMART RE 125 88 98 100 5,0 1,5 1,0 0,5

sMART RE 130 h 88 98 100 5,0 1,5 1,0 0,5

sMART Rn 145 88 98 100 5,0 1,5 1,0 0,5

OPTIMA LG 200 h 88 98 100 5,0 1,5 1,0 0,5

OPTIMA Ln 200 h 88 98 100 5,0 1,5 1,0 0,5

SNĚHOVÉ FRÉZY

sMART M 61 88 98 100 5,0 1,5

sMART ME 61 88 98 100 5,0 1,5

OPTIMA ME 66 89 99 101 5,0 1,5

OPTIMA ME 66 T 89 99 101 5,0 1,5

OPTIMA ME 76 91 101 103 5,0 1,5

HLUK
Jedná se o mechanické vibrace nebo tlakové vlny elastického média. Tyto fyzikální 
veličiny se měří v decibelech (dB). Práh bolesti se u člověka pohybuje asi okolo  
130 dB. Rozmezí lidského sluchu se pohybuje na frekvenci mezi 16 – 16 000 Hz 
(pod danou hladinou se jedná o infrazvuk, nad danou hladinou o ultrazvuk).

VIBRACE CELÉHO tĚLA
Jsou způsobeny stroji, jejichž vibrace jsou vedeny přes ruce, nohy nebo hýždě  
do těla uživatele (např. u zahradních traktorů).

AKUStICKÝ tLAK
Jako akustický tlak se označuje míra periodické změny tlaku 
vzduchu způsobená akustickou vlnou.

VIBRACE RUKOU / PAŽÍ
Jsou přenášeny stroji, ovládanými rukama/pažemi nebo drženými  
v rukách/pažích (např. vyžínače, sekačky na trávu, rotavátory atd.)



12

MINIRIDERY SMART & OPTIMA
nAsTUPTE A sEKEJTE!
Naše MINIRIDERY jsou skutečně všestranné: Dle potřeby 
s nimi můžete posekanou trávu sesbírat, vyhazovat nebo 
mulčovat. Jsou ideálním řešením pro malé až středně velké 
zahrady. Atraktivní jsou především díky svému líbivému designu 
a pohodlné obsluze. S těmito traktůrky posekáte svůj trávník 
bez námahy v sedě – ani nerovný zahradní terén nepředstavuje 
žádný problém.

VELKÁ A POhODLnÁ 
bEzDUšOVÁ KOLA

MALÝ POLOMĚR OTÁČEní 
– POUzE 46 cM

SMART MINI-RIDER 60 SDE OPTIMA MINI-RIDER 76 SDE 

MTD, 1 válec MTD, 1 válec

196 cm³ 382 cm3

3,3 kW 7,9 kW

el. startér el. startér

1,2 l 4,9 l

Transmatic Transmatic

6 6

2 000 m² 3 000 m2

60 cm 76 cm

38–95 mm 38–95 mm

5 poloh 5 poloh

– sběrný koš volitelně (19A30014OEM)

boční boční

Volitelně (196-707-678) / Je součástí Volitelně (196-334-600) / Je součástí

13" x 5" / 16" x 6,5" 13" x 5" / 16" x 6,5"

157 x 78 x 112 cm 157 x 85 x 112 cm

111 kg 127 kg

742-0760 1111-M6-0162

Volitelně (196-397-000) Volitelně (196-397-000)

13bA26Jc600 13c726JD600

Motor 

Obsah

Jmenovitý výkon

Start

Objem nádrže

Pojezd

Rychlosti

Doporučená plocha

Záběr

Výška sečení (min.–max.)

Nastavení výšky sečení

Sběrné zařízení

Systém výhozu

Mulčovací sada/Deflektor

Kola (p/z)

Rozměry (D/Š/V)

Hmotnost

Náhradní nůž

Tažné zařízení

Číslo modelu

EAN

TIP: 
K NAŠIM STROJŮM MÁTE  

MOŽNOST VYUŽÍVAT ŠIROKOU  
ŠKÁLU VOLITELNÉHO PŘÍSLUŠENSTVÍ 



13Volitelná výbava, příslušenství a náhradní díly na str. 20–23

Motor 

Obsah

Jmenovitý výkon

Start

Objem nádrže

Pojezd

Rychlosti

Doporučená plocha

Záběr

Výška sečení (min.–max.)

Nastavení výšky sečení

Sběrné zařízení

Systém výhozu

Mulčovací sada/Deflektor

Kola (p/z)

Rozměry (D/Š/V)

Hmotnost

Náhradní nůž

Tažné zařízení

Číslo modelu

EAN

SMART MINI-RIDER 60 RDE OPTIMA MINI-RIDER 76 RDE 

MTD, 1 válec MTD, 1 válec

196 cm³ 382 cm3

3,2 kW 7,6 kW

el. startér el. startér

1,2 l 4,9 l

Transmatic Transmatic

6 6

1 500 m² 2 500 m²

60 cm 76 cm

38–95 mm 38–95 mm

5 poloh 5 poloh

150 l 150 l

zadní zadní

Volitelně (196-707-678) Volitelně (196-334-600)

13" x 5" / 16" x 6,5" 13" x 5" / 16" x 6,5"

192 x 83 x 112 cm 192 x 86 x 112 cm

140 kg 144 kg

1111-M6-0152 na dotaz

Volitelně (196-398-000) Volitelně (196-398-000)

13bA26sc600 13b726sD600

PRůchOzí RÁM PRO 
POhODLnÉ nAsTUPOVÁní
A VYsTUPOVÁní

nAsTAVEní VÝšKY sEČEní & 
OVLÁDAcí PÁKA sPUšTĚní 
sEKAČKY

RYchLÁ A snADnÁ 
KOnTROLA hLADInY 
OLEJE

POhODLnÉ  
A RYchLÉ ŘAzEní 
bEz nUTnOsTI 
zAsTAVOVAT  
U PŘEVODOVKY 
TRAnsMATIc



14

Motor 

Obsah

Jmenovitý výkon

Start

Objem nádrže

Pojezd

Rychlosti

Doporučená plocha

Záběr 

Výška sečení (min.–max.)

Nastavení výšky sečení

Sečení při couvání

Sběrné zařízení

Systém výhozu

Mulčovací sada/Deflektor

Kola (p/z)

Rozměry (D/Š/V)

Hmotnost

Náhradní nůž

Tažné zařízení

Číslo modelu

EAN

SMART RF 125 SMART RF 130 H SMART RG 145

MTD, 1 válec MTD, 1 válec MTD, 1 válec

382 cm³ 439 cm³ 547 cm³

6,8 kW 7,5 kW 9,0 kW

El. startér El. startér El. startér

3,8 l 3,8 l 3,8 l

Transmatic Automatická/Variátor, s ovládaním pedálu nohou Transmatic

7 – 7

4 000 m2 4 000 m² 5 500 m2

92 cm 92 cm 107 cm

30–95 mm 30–95 mm 30–95 mm

5 poloh 5 poloh 5 poloh

– – Ano

sběrný koš volitelně (19A30045OEM) sběrný koš volitelně (19A30045OEM) sběrný koš volitelně (OEM-190-180A)

boční boční boční

Je součástí / Je součástí Je součástí / Je součástí Je součástí / Je součástí

15" x 6" / 20" x 8" 15" x 6" / 20" x 8" 15" x 6" / 20" x 8"

170 / 107 / 100 cm 224 / 91 / 103 cm 170 / 115 / 100 cm

149 kg 184 kg 175 kg

n.a. n.a. n.a.

Je součástí Je součástí Je součástí

13A777sY600 13Ab78sY600 13A877ss600

Ilustrační obrázek

ZAHRADNÍ TRAKTORY SMART
s bOČníM A zADníM VÝhOzEM
Musíte posekat rozlehlejší travní plochy a chcete přitom strávit  
co nejméně času? Potom se seznamte s MTD SMART zahradními traktory 
- to je ta správná volba! Kdo s nimi jednou posekal svůj trávník, ten se již 
nikdy nevrátí zpět k ruční sekačce. MTD SMART zahradní traktory jsou 
praktické, robustní a spolehlivé.

S FUNKCÍ ZPĚTNÉHO SEČENÍ  
OCR A MYCÍ TRYSKOU ŽACÍHO 

ZAŘÍZENÍ PRO MODELY  
SMART RG 145 A SMART RN 145

PRůchOzí RÁM 
PRO
POhODLnÉ 
nAsTUPOVÁní
A VYsTUPOVÁní

6 RYchLOsTních 
sTUPňů VPŘED 
I VzAD

MALÝ POLOMĚR 
OTÁČEní – POUzE 
46 cM

nAsTAVEní VÝšKY 
sEČEní & OVLÁDAcí 
PÁKA sPUšTĚní 
sEKAČKY

PARKOVAcí bRzDA  
nA LEVÉ sTRAnĚ



15Volitelná výbava, příslušenství a náhradní díly na str. 20–23

SMART RE 125 SMART RE 130 H SMART RN 145

MTD, 1 válec MTD, 1 válec MTD, 1 válec

382 cm3 439 cm3 547 cm3

7,1 kW 8,1 kW 9,4 kW

El. startér El. startér El. startér

3,8 l 3,8 l 3,8 l

Transmatic hydrostatic, s ovládáním pedálu nohou Transmatic

7 – 7

3 500 m² 3 500 m2 4 500 m2

92 cm 92 cm 105 cm

30–95 mm 30–95 mm 38–95 mm

5 poloh 5 poloh 5 poloh

– – Ano

240 l, textilní koš s plastovým víkem 240 l, textilní koš s plastovým víkem 240 l, textilní koš s plastovým víkem

zadní zadní zadní

Volitelně (196-749A678) / Volitelně (196-750A678) Volitelně(196-749A678) / Volitelně (196-750A678) Volitelně (196-749A678) / Volitelně (196-750A678)

13" x 5" / 18" x 6,5" 13" x 5" / 18" x 6,5" 15" x 6" / 18" x 9,5"

225 / 99 / 103 cm 225 / 99 / 103 cm 225 / 110 / 103 cm

195 kg 195 kg 198 kg

1111-M6-0149 1111-M6-0149 1111-M6-0147

Volitelně (196-399-000) Volitelně (196-399-000) Volitelně (196-399-000)

13A777sE600 13Ab71sE600 13A877sn600

Motor 

Obsah

Jmenovitý výkon

Start

Objem nádrže

Pojezd

Rychlosti

Doporučená plocha

Záběr 

Výška sečení (min.–max.)

Nastavení výšky sečení

Sečení při couvání

Sběrné zařízení

Systém výhozu

Mulčovací sada/Deflektor

Kola (p/z)

Rozměry (D/Š/V)

Hmotnost

Náhradní nůž

Tažné zařízení

Číslo modelu

EAN

sVĚTLOMET PRO snADnOU 
PRÁcI I zA šERA POhODLnÉ sEDADLO

snADnÉ zAVĚšEní 
PŘísLUšEnsTVí, 
nAPŘ. snĚhOVÉ 
RADLIcE

VELKÉ PnEUMATIKY, 
šETRnÉ  
K TRÁVníKU

TIP:  
POUŽÍVEJTE VÁŠ TRAKTOR NAPLNO VYUŽITÍM MOŽNOSTI ŠIROKÉHO SPEKTRA PŘÍSLUŠENSTVÍ. 

TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ PRO MODELY SE ZADNÍM VYHAZOVÁNÍM JE VOLITELNÉ.



16

OPTIMA LG 200 H OPTIMA LN 200 H

MTD, V-Twin MTD, V-Twin

679 cm³ 679 cm³

11,4 kW 12,7 kW

el. startér el. startér

3,8 l 3,8 l

Automatická/Variátor, s ovládáním pedálu nohou hydrostatický / nožní pedál

– –

5 500 m2 4 500 m2

107 cm 105 cm

30–95 mm 30–95 mm

5 poloh 5 poloh

Ano Ano

sběrný koš lze objednat jako příslušenství (OEM-190-180A) 240 l, textilní koš s plastovým víkem 

boční zadní

Volitelně (OEM-190A116) / Je součástí Volitelně (196-749A678) / Volitelně (196-750A678)

15" x 6" / 20" x 8" 15" x 6" / 18" x 9,5"

170 / 115 / 100 cm 225 / 110 / 103 cm

175 kg 198 kg

1111-M6-0151 1111-M6-0147

Je součástí Volitelně (196-399-000)

13AJ78ss678 13AJ71sn678

Motor 

Obsah

Jmenovitý výkon

Start

Objem nádrže

Pojezd

Rychlosti

Doporučená plocha

Záběr 

Výška sečení (min.–max.)

Nastavení výšky sečení

Sečení při couvání

Sběrné zařízení

Systém výhozu

Mulčovací sada/Deflektor

Kola (p/z)

Rozměry (D/Š/V)

Hmotnost

Náhradní nůž

Tažné zařízení

Číslo modelu

EAN

NOVÝ 
DESIGN

PRAKTIcKÝ PŘEDní 
nÁRAzníK JAKO 
PREVEncE PŘED 
POšKOzEníM VAšEhO 
zAhRADníhO TRAKTORU

LUXUsní hYDROsTATIcKÝ 
POhOn KTERÝ sE 
OVLÁDÁ nOŽníM 
PEDÁLEM

nAsTAVEní VÝšKY 
sEČEní & OVLÁDAcí 
PÁKA sPUšTĚní sEKAČKY

MALÝ POLOMĚR OTÁČEní 
– POUzE 46 cM

ZAHRADNÍ TRAKTORY OPTIMA
s bOČníM A zADníM VÝhOzEM
Za své peníze nyní dostane víc! To je ústřední motiv naší řady 
OPTIMA. Více komfortu, větší výkon, více možností. Pohodlný  
a lehce ovladatelný hydrostatický pohon v kombinaci s velkými 
pneumatikami a odpruženým sedadlem s vyšší zádovou opěrkou 
pro naprostý komfort. 

MTD V-TWIN MOTORY A MOŽNOST 
ZPĚTNÉHO SEČENÍ OCR 



17Volitelná výbava, příslušenství a náhradní díly na str. 20–23

Ilustrační obrázek

PŘIPRAVENÝ NA POUŽITÍ PO CELÝ ROK  
UnIVERzÁLní PŘísLUšEnsTVí PRO VšEchnY TRAKTORY ŘADY sMART A OPTIMA
Díky široké nabídce příslušenství MTD můžete z travního traktoru vytěžit víc. 
Nabídka je dokonale sladěná s modely traktorů pro maximální možné využití. 

PRO PERFEKTnĚ  
ROVnÝ TRÁVníK

POhODLnÁ PŘEPRAVA  
PRAcOVních MATERIÁLů 

sPOLEhLIVĚ zAchYTí 
POsEČEnOU TRÁVU 

PRO DOKOnALÉ 
ROzDRcEnÉ  
POsEČEnÉ TRÁVY 

PRO DOKOnALÉ DÁVKOVÁní 
OsIVA, hnOJIVA A sYPKÝch 
MATERIÁLů V zIMĚ

PRO sPOLEhLIVÝ  
zÁbĚR VE snĚhU 

EFEKTIVní OchRAnA 
VAšEhO TRAKTORU

RYchLE ODsTRAní sníh 
z KAŽDÉhO chODníKU

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO  
ZAHRADNÍ TRAKTORY  
A MINIRIDERY  
NA STRANĚ 20–22

ROZMETADLO

SNĚHOVÉ ŘETĚZY 

TRAVNÍ VÁLEC

MULČOVACÍ SADA

TRANSPORTNÍ VOZÍK

SBĚRNÝ KOŠ 

SNĚHOVÁ RADLICE 

PŘEDNÍ NÁRAZNÍK 



18

VÝKOnnÝ „XTREME“ 
FRÉzOVAcí šnEK

PRAKTIcKÉ nAsTAVEní 
VÝhOzOVÉhO KOMínU

VÝhOzOVÝ KOMín 
180°

PRAcOVní sVĚTLO
U MODELů 
sMART ME 61,  
OPTIMA ME 66,  
OPTIMA ME 66 T
& OPTIMA ME 76

Motor

Obsah

Jmenovitý výkon

Start

Objem nádrže

Počet rychlostí

Kola

Způsob odhadzování

Způsob otáčení

Záběr

Max. výška záběru

Typ závitovky

Natočení komínu

Natáčení komínu

Nastavení výšky odhozu

Pracovní světlo

Hmotnost

Číslo modelu

EAN

SMART M 61 SMART ME 61

MTD snowThorX 70 OhV, 4-stroke MTD snowThorX 70 OhV, 4-stroke

208 cm³ 208 cm³

4,0 kW / 3 600 min-1 4,0 kW / 3 600 min-1

ruční startování ruční startování + elektrické 230 V

2,0 l 2,0 l

 5 vpřed – 2 vzad 6 vpřed – 2 vzad

13“ x 4“ 15“ x 5“ 

2stupňový 2stupňový

– –

61 cm 61 cm

53 cm 53 cm

Xtreme-Auger Xtreme-Auger

180° 180°

klikou klikou

2cestná páka 2cestná páka

ne ano

77 kg 79 kg

31b-6bc2678 31cW6bF2678 

SNĚHOVÉ FRÉZY SMART
PRO ObLAsTI s LEhKÝM A sTŘEDníM zAsnĚŽEníM

Levný, intuitivní, robustní a spolehlivý - jedním slovem SMART. 
Sněhové frézy s označením SMART jsou vhodné pro polohy  
s menším až středním zasněžením. Nabízejí výborný poměr  
cena/výkon.



19Volitelná výbava, příslušenství a náhradní díly na str. 20–23

PÁsOVÝ POhOn  
U OPTIMA ME 66 T

sPOLEhLIVÉ MTD 
zIMní MOTORY 
snOWThORX  
s VYnIKAJící 
schOPnOsTí 
sTUDEnÉhO 
sTARTU.

nAsTAVEní IDEÁLní 
PRAcOVní VÝšKY 
nAsTAVITELnÝMI 
LYŽInAMI

Motor

Obsah

Jmenovitý výkon

Start

Objem nádrže

Počet rychlostí

Kola

Způsob odhadzování

Způsob otáčení

Záběr

Max. výška záběru

Typ závitovky

Natočení komínu

Natáčení komínu

Nastavení výšky odhozu

Pracovní světlo

Hmotnost

Číslo modelu

EAN

OPTIMA ME 66 OPTIMA ME 66 T OPTIMA ME 76

MTD snowThorX 80 OhV, 4-stroke MTD snowThorX 80 OhV, 4-stroke MTD snowThorX 90 OhV, 4-stroke

272 cm3 272 cm3 420 cm3

5,8 kW / 3 600 min-1 5,8 kW / 3 600 min-1 7,8 kW / 3 600 min-1

ruční startování + elektrické 230 V ruční startování + elektrické 230 V ruční startování + elektrické 230 V

3,0 l 3,0 l 4,8 l

6 vpřed – 2 vzad 6 vpřed – 2 vzad 6 vpřed – 2 vzad

16“ x 4,8“  pásový pohon 16“ x 6,5“

2stupňový 2stupňový 2stupňový

Easy-Turn smykové brzdy Easy-Turn smykové brzdy Easy-Turn smykové brzdy

66 cm 66 cm 76 cm

53 cm 53 cm 53 cm

Xtreme-Auger Xtreme-Auger Xtreme-Auger

200° 200° 200°

klikou klikou klikou

2cestná páka 2cestná páka 2cestná páka

ano ano ano

100 kg 110 kg 111 kg

31AY5Fs3678 31AY7Fs3678 31AY5Es5678

SNĚHOVÉ FRÉZY OPTIMA
PRO ObLAsTI sE sTŘEDníM A VYššíM zAsnĚŽEníM

Série OPTIMA zaujme výkonností, kvalitou a komfortem. Joystickem 
ovládaný výhozový komín, podpora zatáčení a další nadstandardní 
prvky vybavení Vám usnadní a zpříjemní práci.



20

Travní válce

Kombinovaný ruční / tažený travní válec,  
ø 46 cm, šířka 61 cm, plast, max. hmotnost  
114 kg s vodní náplní,  
rozměry cca (D/š/V): 127 / 76,2 / 45,6 cm

190-228-000

Tažený travní válec, ø 46 cm, šířka 91 cm,  
plast, max. hmotnost 182 kg s vodní náplní,  
rozměry cca (D/š/V): 127 / 106,7 / 45,7 cm

190-229-000

Vyhrabovač staré trávy

Tažený vyhrabovač staré trávy a mechu, pracovní šířka 102 cm,  
20 pružin (tepelně zpracováno),  
variabilní zatížení v závislosti na nákladu

190-526-000

Provzdušňovač trávníku

Tažený provzdušňovač na trávník, pracovní šířka 102 cm,  
10 provzdušňovacích hvězdic o průměru 23 cm,  
hloubka provzdušnění až 6 cm, s transportními kolečky

196-094-000

Sběrač trávy a listí

Tažený sběrač trávy a listí, pracovní šířka 107 cm,  
objem sběrného koše 380 l

190-163A000

Přední nárazník

Přední nárazník FastAttach™
(standardní příslušenství u modelů OPTIMA LG 200 h, Ln 200 h)

OEM-190-679

Ilustrační obrázek

PŘÍSLUšENSTVÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA
PRO VšEchnY zAhRADní TRAKTORY sMART A OPTIMA
S naším širokým sortimentem univerzálních předních a zadních nástavců  
se váš zahradní traktor promění v opravdového dříče, který zvládne nejrůznější 
výzvy při práci okolo vašeho domu a zahrady.



21

Postřikovač

Postřikovač, kapacita nádrže 95 l,  
postřikovací výkon 6,8 l/min, hmotnost cca 20 kg, 
rozměry cca (D/š/V): 129,5 / 147,3 / 64,8 cm

190-537A000

Závěsná rozmetadla

Přívěsné rozmetadlo, hmotnost cca 8 kg,  
kapacita nádoby 39 kg, šířka rozmetání do 300 cm,  
rozměry cca (D/š/V): 88,9 / 55,9 / 48,3 cm

196-031b000

Přívěsné rozmetadlo granulátu a hnojiva, hmotnost cca 26 kg, 
kapacita nádoby 80 kg, šířka rozmetání až 366 cm,  
rozměry cca (D/š/V): 109 / 96,5 / 104 cm

196-036-000

Vozíky

Přívěsný transportní vozík, korba z plastu, sklopný, pomocné kolečko 
pro ruční manipulaci, maximální přípustná hmotnost 159 kg,  
rozměry cca (D/š/V) 142,2 / 83,8 / 76,2 cm, hmotnost cca 27 kg

190-236A000

Přívěsný transportní vozík, korba z oceli, sklopný, zadní dveře 
odnímatelné, maximální přípustná hmotnost 227 kg,  
rozměry cca (D/š/V) 152,4 / 83,8 / 72 cm, hmotnost cca 27 kg

190-223b000

Přívěsný transportní vozík, korba z oceli,
nosnost max. 340 kg,
rozměry cca (D/š/V): 177,8 / 83,8 / 73,7 cm
hmotnost cca 70 kg

196-507-000

Sněhová radlice a gumová lišta na radlici

sněhová radlice otočná (3 pozice),
s ochranou proti nárazu, šířka 117 cm

OEM-190-833

Gumová stírací lišta na sněhovou radlici
OEM-190-833

196-718-678

Sněhové řetězy

sada sněhových řetězů 
18“ x 6.5“, pouze pro modely TRAnsMATIc

196-664-643

sada sněhových řetězů 
18“ x 9.5“, pouze pro modely TRAnsMATIc

196-898-699

sada sněhových řetězů 
20“ x 8“

196-658-699



22

Příslušenství pro vertikutátory

Mbs3001 nožová hřídel komplet pro 30 cm vertikutátor 196-279-600 

MAs3001 pružinová hřídel komplet pro 30 cm vertikutátor 196-284-600

Mbs3401 nožová hřídel komplet pro 34 cm vertikutátor 196-280-600

MAs3701 pružinová hřídel komplet pro 34/37 cm vertikutátor 196-285-600

Mbs3701 nožová hřídel komplet pro 37 cm vertikutátor 196-281-600 

Mbs3503 nožová hřídel komplet pro 35 cm vertikutátor 196-282-600 

MAs3803 pružinová hřídel komplet pro 35/38 cm vertikutátor 196-286-600

Mbs3803 nožová hřídel komplet pro 38 cm vertikutátor 196-283-600

Příslušenství pro sekačky

Mulčovací sada pro sMART 46 PO, 46 sPO 196-588-678

Příslušenství pro MINIRIDERY

sběrný koš pro MInIRIDER 76 sDE, 76 sDhE 19A30014OEM

Mulčovací sada, včetně deflektoru pro MInI-RIDER 60 RDE 196-707-678

Mulčovací sada, včetně deflektoru pro MInI-RIDER 76 RDE 196-334-600

Tažné zařízení pro MInIRIDERY s bočním výhozem 196-397-000

Tažné zařízení pro MInIRIDERY se zadním výhozem 196-398-000

Příslušenství pro zahradní traktory

sběrný koš pro sMART RG 145, OPTIMA LG 165 h, LG 200 h OEM-190-180A  
(modelový rok -2022)

Dvojitý koš, 229 l, pro sMART RF 125, sMART RF 130 h,  
s flexi hadicí a bočním otvorem

19A30045OEM  
(modelový rok 2023)

Dvojitý koš, 229 l, pro OPTIMA LG 200 h, sMART RG 145,  
s flexi hadicí a bočním otvorem

19A30031OEM  
(modelový rok 2023)

Mulčovací sada pro MTD 96, sMART RF 125, RF 130 h, RG 145,  
OPTIMA LF 145 h, LG 165 h, LG 200 h OEM-190A116

Mulčovací sada pro MTD 92, sMART 125, RE 130 h, Rn 145, OPTIMA LE 145 h,  
Ln 165 h, Ln 200 h 196-749A678

Deflektor pro MTD 92, sMART RE 125, RE 130 h, Rn 145, OPTIMA LE 145 h,  
Ln 165 h, Ln 200 h 196-750A678

Tažné zařízení pro traktory se zadním výhozem 196-399-000

Příslušenství pro sněhové frézy

sněhová radlice 100 cm, vhodná na 2stupňové sněhové frézy (mimo modelu M56) 396-004-678

Gumová stírací lišta na radlici 100 cm na sněhové frézy 396-005-678

náhradní sada střižných kolíků pro všechny 2stupňové frézy 7011-M6-0010

Příslušenství pro lištovou sekačku BM 87-35

set sněhové radlice pro bM 87-35 196A755-678

DALšÍ PŘÍSLUšENSTVÍ MTD

Ilustrační obrázky



23* pre kosačky, rotavátory, traktory, vertikutátory, vyžínače

Plachty

pro sekačky D 193 x š 61 x V 117 cm 2024-U1-0002

pro traktory D 173 x š 102 x V 97 cm 2024-U1-0003

pro traktory XL D 250 x š 120 x V 120 cm 2024-U1-0004

pro sněhové frézy D 170 x š 80 x V 100 cm 2024-U1-0005

Motorové oleje a stabilizátory paliva

Motorový olej, 0,6 l sAE30hD * 6012-X1-0030

Motorový olej, 1,0 l sAE30hD * 6012-X1-0031

Motorový olej, 0,6 l sAE 10W-30 * 6012-X1-0033

Motorový olej, 1,0 l sAE 10W-30 * 6012-X1-0034

2taktní olej, 100 ml, pro řetězové pily, vyžínače 6012-X1-0036

2taktní olej, 250 ml, pro řetězové pily, vyžínače 6012-X1-0037

zimní olej, 1,0 l sAE 5W-30 pro sněhové frézy 6012-X1-0040

MTD stabilizátor paliva „EAsY RUn“, 250 ml * 6012-X1-0045

Hydraulické oleje a péče o stroje

hydraulický olej, 1,0 l pro štípačky dřeva 6012-X1-0047

Péče o stroje - sprej 6021-U1-0075

Příslušenství pro řetězové pily

sada příslušenství pro robotické sekačky, obsahující kufřík, sprej proti lepení trávy 
200 ml, microfiber utěrka, čisticí kartáč, čistič 500 ml a pár rukavic

2025-X1-0005

Ocelový kanystr, 5 l, černý 6011-X1-2000

Ocelový kanystr, 10 l, černý 6011-X1-2001

Ocelový kanystr, 10 l, černý 6011-X1-2002

nalévací hrdlo pro kovové kanystry na palivo 6011-X1-2003

smart nalévací hrdlo pro kovové kanystry na palivo 6011-X1-2006 

sprej proti lepení trávy na skelet sekačky, vysoce účinný, 200 ml 6021-U1-0077

Protihluková sluchátka sRn 26 db 6061-X1-0006

ARnOLD čisticí kartáč se škrabkou Az101 2024-U1-0008

Čisticí škrabka na skelet sekačky 2024-U1-0007

Univerzální čistiicí sprej na stroje, 500 ml 6021-U1-0078

PŘÍSLUšENSTVÍ A NÁHRADNÍ DÍLY

Široká nabídka ARNOLD náhradních dílů obsahuje vše, co je pro stroje  
a nářadí potřebné. Přesná identifikace a rychlá dodávka jsou 
samozřejmostí. Cena dílů ARNOLD je na vyžádání.


